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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,788,827.42 683,028.30 5,453,949.126,136,977.42

3,080,400.00 460,400.00 2,831,150.00Sueldos Básicos 3,291,550.00

256,700.00 7,000.00 249,700.00Decimotercer Mes 256,700.00

256,700.00 0.00 256,700.00Decimocuarto Mes 256,700.00

975,000.00 73,125.00 1,018,875.00Dietas 1,092,000.00

965,000.00 81,121.82 903,878.18Jornales 985,000.00

255,027.42 61,381.48 193,645.94Beneficios 255,027.42

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,190,267.14 259,002.39 4,813,753.315,072,755.70

232,000.00 8,884.30 223,115.70Viáticos Nacionales 232,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Viáticos al Exterior 30,000.00

200,000.00 14,891.00 189,109.00Ceremonial y Protocolo 204,000.00

55,000.00 0.00 55,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

55,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Telefonía Fija 30,000.00

60,000.00 305.00 59,695.00Telefonía Celular 60,000.00

100,000.00 4,200.00 195,800.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

200,000.00

100,000.00 8,001.23 91,998.77Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

100,000.00

10,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

300,000.00 0.00 200,000.00Servicios Jurídicos 200,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

80,000.00

50,000.00 1,000.00 49,000.00Servicio de Transporte 50,000.00
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70,000.00 0.00 70,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

70,000.00

10,000.00 325.00 9,675.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

130,000.00 5,500.00 74,500.00Publicidad y Propaganda 80,000.00

50,000.00 0.00 100,000.00Servicio de Internet 100,000.00

1,023,267.14 24,386.00 1,171,764.92Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

1,196,150.92

160,000.00 1,300.00 178,700.00Limpieza, Aseo y Fumigación 180,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

300,000.00

1,050,000.00 173,009.86 1,476,594.92Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,649,604.78

0.00 0.00 66,000.00Agua 66,000.00

150,000.00 17,200.00 147,800.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

165,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 2,290,820.39 37,119.53 1,510,700.861,547,820.39

15,000.00 0.00 15,000.00Prendas de Vestir 15,000.00

40,000.00 698.05 39,301.95Productos de Papel y Cartón 40,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Libros, Revistas y Periódicos 10,000.00

65,000.00 0.00 65,000.00Llantas y Cámaras de Aire 65,000.00

124,099.35 5,617.81 118,481.54Gasolina 124,099.35

280,721.04 15,824.67 264,896.37Diésel 280,721.04

60,000.00 700.00 69,300.00Aceites y Grasas Lubricantes 70,000.00

55,000.00 695.00 54,305.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

55,000.00

70,000.00 0.00 55,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

55,000.00
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1,000.00 0.00 1,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

1,000.00

70,000.00 2,273.00 67,727.00Repuestos y Accesorios 70,000.00

50,000.00 0.00 80,000.00Productos Químicos 80,000.00

192,549.68 0.00 32,549.68Madera, Corcho y sus 
Manufacturas

32,549.68

192,549.68 0.00 32,549.68Productos de Material Plástico 32,549.68

392,549.68 2,055.00 262,494.68Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

264,549.68

329,801.28 9,256.00 140,545.28Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

149,801.28

292,549.68 0.00 152,549.68Piedra, Arcilla y Arena 152,549.68

50,000.00 0.00 50,000.00Productos Forestales 50,000.00

0.00 0.00 0.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,347,574.30 559,902.57 8,038,765.738,598,668.30

75,000.00 1,324.00 73,676.00Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

75,000.00

2,626,732.89 151,015.91 4,149,063.70Ayuda Social A Personas De 
Capital

4,300,079.61

1,947,673.00 380,952.66 2,217,987.71Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,598,940.37

1,698,168.41 26,610.00 1,598,038.32Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

1,624,648.32

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,011,732.87 676,010.00 9,629,068.2010,305,078.20

3,510,000.00 140,700.00 5,552,646.51Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,693,346.51

0.00 535,310.00 59,690.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

595,000.00

300,000.00 0.00 100,000.00Equipos para Computación 100,000.00
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0.00 0.00 10,497.75Equipos Varios de Oficina 10,497.75

0.00 0.00 179,000.00Maquinaria y Equipo de 
Producción de Servicio  (Agua, 
Luz, Teléfono, entre otras)

179,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Herramientas Mayores 25,000.00

3,176,732.87 0.00 3,702,233.94Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,702,233.94

25,629,222.12 2,215,062.79 29,446,237.22Total: 31,661,300.01
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